
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st.č. jméno tým ro
čn

ík

čas km/h bo
dy

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dy

1 1 15 Vejvoda Josef CKKV 63 13:59,68 30,4 28 77 1 H-H Smíchov 7 198 16 Kola Ledeč n.S. 1 62
2 1 51 Okrouhlický Tom. Bike team 85 14:18,94 29,8 22 75 2 CKKV 3 183 17 Modřanský blesk 1 60
3 2 26 Kouřimský Pavel SOS 85 14:21,93 29,7 20 73 3 Vin.Šlapky 9 173 18 Scania 1 59
4 2 11 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 14:42,20 29,0 26 71 4 KPO.cz 4 171 19 Rudná 1 54
5 3 48 Volf Viktor Krab cycles 77 14:49,72 28,7 18 70 5 Cyklo Kern 4 144 20 SP kolo 3 51
6 4 24 Neumann Walter Program cycle 77 14:59,30 28,4 16 69 6 HIC Markus 6 129 21 HCK 1 48
7 3 14 Jagoš Václav Cyklo Kern 59 15:06,28 28,2 24 68 7 Kola Štorek 5 128 22 Scott DH 1 47
8 4 25 Štěbeták Michal Ben Car 64 15:12,97 28,0 22 67 8 Bike team 3 124 22 MKV Kotva 2 47
9 5 3 Vojtěchovský O. KPO.cz 69 15:15,96 27,9 15 66 9 Krab cycles 2 103 24 CFC Kladno 1 44
10 6 37 Líbal Petr H-H Smíchov 86 15:21,54 27,7 14 65 10 SOS 2 98 25 Sokol Král.Dv. 1 42
11 7 16 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 15:32,41 27,4 13 64 11 Black n. White 3 96 26 Pias 1 41
12 8 68 Vitoch Marek KPO.cz 83 15:33,90 27,4 12 63 12 Plašáci Praha 2 89 27 Hujer 1 16
13 9 36 Novák Petr H-H Smíchov 82 15:34,96 27,3 11 62 13 CK Záluží 2 85 28 Řevnice 2 7
14 1 54 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 15:36,01 27,3 25 61 14 Program cycle 1 70 28 Kobra 1 7
15 10 58 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 15:45,59 27,0 10 60 15 Ben Car 1 68 30 JZM 1 5
16 2 22 Černý Vítek Modřanský blesk 80 15:48,71 26,9 23 59
17 5 66 Stark Michal Scania 65 15:57,33 26,7 21 58
18 3 40 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 15:59,38 26,6 21 57
19 6 69 Hýsek Pavel H-H Smíchov 59 15:59,48 26,6 20 56
20 4 21 Dvořák Antonín Kola Štorek 72 16:11,37 26,3 19 55
21 5 67 Okruhlica Petr CKKV 69 16:19,57 26,1 18 54
22 7 65 Machulka Jiří Rudná 47 16:23,26 26,0 19 53
23 11 45 Seidl Ondřej HIC Markus 73 16:23,71 26,0 9 52
24 12 33 Severa Dominik H-H Smíchov 77 16:33,67 25,7 8 51
25 6 55 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 16:34,80 25,7 17 50
26 13 13 Beneš Pavel CKKV 78 16:41,29 25,5 7 49
27 7 10 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 16:43,65 25,5 16 48
28 8 34 Urych Pavel HCK 54 16:47,31 25,4 18 47
29 14 31 Haspeklo Jiří Scott DH 83 16:51,54 25,3 6 46
30 9 41 Pohl Jiří Vin.Šlapky 65 16:55,32 25,2 17 45
31 10 35 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 56 16:57,33 25,1 16 44
32 11 42 Semenec Jiří CFC Kladno 54 16:57,96 25,1 15 43
33 8 20 Klanica Petr Kola Štorek 82 17:06,45 24,9 15 42
34 12 60 Hrachovina Václav Sokol Král.Dv. 47 17:06,72 24,9 14 41
35 13 59 Pokorný Roman Pias 63 17:17,99 24,6 13 40
36 15 62 Bartoš Tomáš HIC Markus 68 17:22,25 24,5 5 39
37 9 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 17:27,42 24,4 14 38
38 10 8 Litera Martin Vin.Šlapky 72 17:30,06 24,3 13 37
39 11 9 Říha Miroslav Vin.Šlapky 73 17:31,37 24,3 12 36
40 12 1 Tláskal Lukáš Black n. White 85 17:35,92 24,2 11 35
41 14 71 Tláskal Jan Black n. White 65 17:37,44 24,2 12 34
42 13 56 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 17:38,50 24,1 10 33
43 16 64 Hrubý Ivan HIC Markus 66 17:43,47 24,0 4 32
44 14 49 Helt Tomáš Krab cycles 78 17:47,45 23,9 9 31
45 15 39 Lacina Roman Plašáci Praha 79 17:52,11 23,8 8 30
46 1 47 Velechovská L. MKV Kotva 90 18:05,36 23,5 14 29
47 15 50 Stočes Jan Cyklo Kern 54 18:19,20 23,3 11 28
48 2 63 Säcklová Martina HIC Markus 75 18:26,61 23,1 12 27
49 16 19 Kramata Karel Kola Štorek 72 18:29,01 23,0 7 26
50 16 52 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 18:38,08 22,9 10 25
51 17 70 Černý Miroslav Black n. White 62 18:40,96 22,8 9 24
52 3 72 Kočí Lucie SOS 81 18:46,51 22,7 10 23
53 17 18 Klanica Ondřej Kola Štorek 85 19:15,99 22,1 6 22
54 18 53 Hanousek Aleš Bike team 74 19:19,19 22,0 5 21
55 18 17 Klonfar Jan Kola Štorek 51 19:27,90 21,9 8 20
56 4 57 Foktová Petra SP kolo 75 19:30,63 21,8 8 19
57 5 7 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 19:56,78 21,4 7 18
58 6 12 Václavková Milena SP kolo 75 19:58,65 21,3 6 17
59 7 46 Vaňková Lucie MKV Kotva 69 20:21,92 20,9 5 16
60 8 44 Krchová Zuzana Hujer 90 20:27,49 20,8 4 15
61 17 32 Tiefenbach Jan H-H Smíchov 77 20:30,34 20,8 3 14
62 19 5 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 20:39,81 20,6 4 13
63 9 43 Spudilová Michala SP kolo 79 20:48,58 20,5 3 12
64 18 38 Paukert Josef HIC Markus 76 20:51,48 20,4 2 11
65 20 4 Zvára Martin Vin.Šlapky 70 20:54,69 20,4 3 10
66 19 23 Klika Jaroslav Cyklo Kern 37 21:01,52 20,3 7 9
67 20 73 Příbrský Dušan KPO.cz 65 21:11,27 20,1 6 8
68 10 61 Hniličková Lenka HIC Markus 78 21:19,36 20,0 2 7
69 21 30 Eliášek Jiří Kobra 69 21:39,96 19,7 2 6
70 21 6 Zemánek Jan Vin.Šlapky 44 23:07,39 18,4 5 5
71 22 27 Kouřimský Karel JZM 50 25:04,51 17,0 4 4
72 23 28 Matějska Antonín Řevnice 47 25:42,34 16,6 3 3
73 24 29 Kadlec Jiří Řevnice 64 27:33,32 15,5 2 2

www.kpo.cz kpo@kpo.cz

Druhé klání letošního ročníku poháru Časovek do kopce
proběhlo v Karlickém údolí a bylo zcela ve znamení silného
větru. Pod těžkými mraky, kterými tu a tam pronikly sluneční
paprsky se vydávali jezdci na náročných 7,1km se 186m
převýšení. Podle očekávání se jezdilo celkově pomaleji a
prodrat svého oře k cílovému horizontu trvalo i leaderům
letošního bodování až o 2 minuty déle než loni. 
V kategorii Ultra poprvé po dlouhé době nedorazil loňský
absolutní vítěz Jan Šnajdr a šanci na prestižní kov beze
zbytku využil Tomáš Okrouhlický (Bike team), který ve
vteřinovém souboji spurtoval do cíle před Pavlem
Kouřimským (SOS) a Viktorem Volfem (Krab cycles). Zdají
se vám ta jména povědomá? Ale jistě. Loni si to tito dravci
stejně ostře rozdávali ještě v kategorii hobby. Do vyšší
kategorie přestoupili opravdu nekompromisně… Perné
chvilky v této kategorii zažíval další loňský hobík Marek
Vitoch (KPO), kterému se kousek nad startem vysmekla v
maximálním záběru noha z pedálu tak nešťastně, že se mu
kotník potkal s převodníkem… Marek je ovšem tvrdý jako
skála, jak se ukázalo následně při ošetřování zraněné nohy
po jízdě. Jen tak mimochodem ukázal snad 20cm řeznou
ránu na stehně, ke které přišel pár dní před závodem
(vyspravenou několika proužky náplasti…).
V kategorii hobby potvrdil vítěz letošního prologu Ondřej
Sedláček (Kola Ledeč nad Sázavou) i v druhém klání svoji
formu a opět odjížděl se zlatem. Za ním poskočili na bednu
stříbrný Vítek Černý (Modřanský blesk) a bronzový Pavel
Šácha (Plašáci Praha), stejně seřazení, jako v úvodním
podniku těsně pod bednou. 
Pro vítěze kategorie 40+ těžko hledat vhodný superlativ.
Josef Vejvoda (CKKV) předvedl vůbec nejrychlejší jízdu dne.
Byl jediný, kdo dokázal za těchto podmínek proletět tratí v
čase pod 14 minut a jako jedinému z celého startovního pole
začínala jeho průměrná rychlost trojkou. Výrazný vrchař,
který tvrdí, čím prudší, tím lepší, paradoxně drtil zbytek pole
na trati, která mu vyhovuje ze všech nejméně. O letošní
úrovni této kategorie jasně vypovídá, že jezdci mířící na
stupně vítězů patří mezi nejlepší i v absolutním pořadí.
Stříbro, stejně jako minule vybojoval Jaroslav Špimr
(Vinohradské šlapky) a bronz Václav Jagoš (Cyklo Kern).
Hned 10 Žen bojovalo v protivětru se skloněným asfaltem
Karlického údolí a nejlepší recept na něj zvolila sotva 15 letá
Lucie Velechovská (MKV Kotva Braník). Lucku ovšem na
našich závodech potkáváme už dlouho, takže o jejích
závodních zkušenostech není pochyb. Martina Säcklová (HIC
Markus) si při své pohárové premiéře dojela pro stříbro a
Lucie Kočí (SOS) ke zlatu z úvodního závodu v Karlíku
přidala bronz.
V bodování týmu se projevila neúčast silné sestavy CFC
Kladno, a tak se dostalo i na další. Bronz vybojovala
nejpočetnější sestava na startu – Vinohradské šlapky, stříbro
odváželi jezdci CKKV a trochu překvapivě, přes absenci své
hlavní hvězdy nejvíce bodů v Karlíku vybojovala nenápadná,
ale silná sestava H-H Smíchov.

výsledková listina
KARLÍK
8.5.2005

2




